
MÍ1QPP00N5PB8

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

obchodní firma/název: Statutární město Opava

bydliště/sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu/kód banky:

zastoupení/jednající za Zákazníka: na základě plné moci

a

Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s.

sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00,

IČO: 03592880

DIČ: CZ03592880

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240
licence na obchod s plynem: 241533690

registrace OTE: 32029

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo ky:

zastoupená: obchodní konzultant

I.

Popis skutkového stavu

1 . Smluvní strany uzavřely dne 6.11. 2023 smlouvu o sdružených službách dodávky plynu, jejímž

předmětem byl závazek Dodavatele poskytnout Objednateli sdružené služby dodávky plynu, tzn.

dodávat Objednateli sjednané množství zemního plynu a převzít zodpovědnost za odchylku, zajistit

uskladnění plynu, přepravu a distribuci plyn i související služby v plynárenství do OM Objednatele.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem aukce burzy PXE na výběr dodavatele energií.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jak je dále uvedeno.



Práva a závazky smluvních stran

1 . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené včl. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1 • Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. 1295651764 ze dne 6. 1 1. 2023

Objednatel

za statutární město Opava

primátor města

Dodavatel

ČEZ ESCO a.s.

obchodní konzultant

Digitálně

Datum:

2024.03.13

14:27:44 +01 W

Digitálně

podepsal

Datum:

2024.02.27

10:00:18 +0T00'


